
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 

   
Expte. Núm. P782/19 

 

LA ALCALDIA DEL EXCMO. AYUNTAMEINTO DE UBEDA 

DECRETO 

 

 

RESULTANDO el anuncio de la Alcaldía de fecha 15 de abril de 2.019 (BOP 
de Jaén núm. 91, de 15 de mayo de 2.019), por el que se publica la convocatoria para la 
selección mediante oposición libre de tres diplomados o graduados en Trabajo Social, 
para la implantación, ejecución y desarrollo de las estrategias locales de intervención en 
zonas desfavorecidas, con nombramiento de funcionario interino del Ayuntamiento de 
Úbeda. 

 
VISTO el Decreto de Alcaldía de fecha 10/07/2019 por el que se aprueba la lista 

provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as para el proceso se selección de 
mediante oposición libre de tres diplomados o graduados en Trabajo Social, para la 
implantación, ejecución y desarrollo de las estrategias locales de intervención en zonas 
desfavorecidas, con nombramiento de funcionario interino del Ayuntamiento de Úbeda, 
publicado  en los tablones de anuncios municipales y a efectos meramente informativos, 
en la página Web de esta Administración y Portal de Transparencia, en fecha 11 de julio 
de 2019. 

  
CONSIDERANDO la base quinta, de las Bases reguladoras de la convocatoria 

y teniendo en cuenta que el plazo de subsanación de solicitudes finalizó en fecha 25 de  
Julio de 2019. 

 
VISTO el Decreto de Alcaldía de fecha 16/07/2019 de subsanación de errores de la 

resolución de alcaldía de fecha 10/07/2019, publicado  en los tablones de anuncios 
municipales y a efectos meramente informativos, en la página Web de esta 
Administración y Portal de Transparencia, en fecha 17 de julio de 2019. 

  
CONSIDERANDO la base quinta, de las Bases reguladoras de la convocatoria 

y teniendo en cuenta que el plazo de subsanación de solicitudes  afectadas por dicha 
resolución, finalizó con fecha  31 de  Julio de 2019. 

 
CONSIDERANDO el informe del Jefe del Negociado del Registro General de 

Documentos y Padrón Municipal de Habitantes, fechado y firmado digitalmente en 
fecha 02/08/2019. 

 
CONSIDERANDO el informe del Servicio de Personal fechado y firmado 

digitalmente el 05/08/2019. 
 
Y en uso de las atribuciones que legalmente me corresponden,  
 
HE RESUELTO:  
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as  y 

excluidos/as que a continuación se detallan: 
 

Decreto: 3065 / 2019
Inscrito el 5/8/2019

CSV: 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 

             ADMITIDOS/AS  
 

N.I.F.   APELLIDOS Y NOMBRE 

 773***39D ACEITUNO LOPEZ, MARIA DEL PILAR 

 309***86K ACEITUNO LUPIAÑEZ, ROSA 

 759***57S ACUÑA PATIÑO, MACARENA 

 253***79B AGUILAR GONZALEZ, LOURDES 

 538***76G ALARCON WEISSENBORN, LARA 

 773***93Y AMARO MENDEZ, MARIA 

 539***14F AMORES SANCHEZ, CARMEN MARIA 

 264***18D ANGUIS GARCIA, ANA 

 256***49Q ARANDA CONEJO, RAUL 

 154***44C ARCO SERRANO, MARIA CARMEN 

 751***04K ARIAS ANGULLO, RAQUEL 

 535***36J ARMENTEROS LUCENA, NOELIA 

 773***83X ARROYO MORENO, SORAYA 

 302***30B BAENA CARPIO, ANA FRANCISCA 

 264***98Z BARCELO MOLINA, ISABEL 

 268***60F BERLANGA BRAVO, RAQUEL 

 317***54W BLANCO GUTIERREZ, SARAI 

 489***22N BORREGO GALVAN, BELEN 

 751***13L BUENO JURADO, ISABEL MARIA 

 171***20Q CABIECES MONREAL, MONICA 

 309***57E CABRERA SEGURA, MARIA ASUNCION 

 435***76M CABUCHOLA LOPEZ, MARTA 

 264***04F CAMPOS GARCIA, MARIA TERESA 

 269***37P CAMPOS OSUNA, SUSANA MARIA 

 260***31H CAÑADAS RODRIGUEZ, MACARENA 

 250***68M CANO CRUZ, CATALINA 

 764***91C CANOVAS MARTINEZ, PABLO 

 301***51Y CARBALLO QUERO, JOSE LUIS 

 200***49T CARRANCO MARTIN, ARANTXA MARIA 

 265***99A CASADO HERNANDEZ, TERESA 

 458***69H CASTILLEJO MORALES, LAURA 

 746***26P CASTRO ABOAL, INES 

 540***20S CESPEDES MARTINEZ, MARIA ESTEFANIA 

 754***23K CID MORALES, MARIA 

 265***70V CLEMENTE RUIZ, ANGELES  

 260***15J COLMENERO PORCUNA, MARIA DEL PILAR 

 801***83S COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 

 260***27M CORNEJO CARDENAS, RAQUEL 

 262***76D CORTES MONTES, ISABEL 

 309***18G CRIADO REYES, LAURA 

 260***09C CUADROS ALMAGRO, ISABEL 

 773***59J CUBILLO GUERRERO, MARIA JESUS 

 773***48P CUETO UREÑA, ISABEL MARIA 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
 210***37M DE LA TORRE PEREZ, MIRIAM 

 755***13K DE MIGUEL MARTINEZ, LAURA 

 260***18D DEL CAÑO CAMPAÑA, MERCEDES 

 260***92C DEL CAÑO MORALES, ANA BELEN 

 265***89X DEL RIO FERNANDEZ, ESTEFANIA 

 751***98W DIAZ MORENO, MARIA AURORA 

 257***46M DIAZ ZAMBRANA, MIGUEL SANTIAGO 

 750***45Z DONCEL BERLANGA, MARIA LUISA 

 264***19B DUARTE TRILLO, MARIA ROSARIO 

 773***83C ECHEVARRIA RODRIGUEZ, MARIA 

 751***01E EGIDO LOPEZ, MARIAN 

 459***68T ESPEJO BERRAL, LIDIA 

 457***26K ESPINO LARA, MARTA 

 773***58S EXPOSITO JIMENEZ, CELIA 

 773***19C FERNANDEZ HERVAS, RAQUEL 

 443***76J FLORES MORALES, MARINA 

 773***56D FLOREZ-ESTRADA TUDELA, VICTORIA 

 773***58K FRANCO CRUZ, DANIEL 

 457***17V FUERTES MORENO, BEATRIZ 

 773***98Q GALAN SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 

 443***62Q GALVEZ LUCENA, ANA MARIA 

 751***70K GAMARRA PLATA, LAURA 

 751***67C GAMEZ CABRERO, CRISTINA 

 155***84Q GARCIA ALGUACIL, RAQUEL 

 262***37H GARCIA CAMACHO, SEBASTIANA 

 262***94N GARCIA COFRADES, MARIA DE LA ENCINA 

 146***20Q GARCIA GARCIA, AMPARO 

 755***85l GARCIA GOMEZ, EVA MARIA 

 541***10Q GARCIA PADILLA, VERONICA 

 765***43B GARCIA PEÑA, AINHOA 

 262***46E GARCIA ROMERO, OLIVIA MARIA 

 755***22K GARCIA RUANO, CELIA 

 773***09D GARCIA SANTIN, PABLO 

 348***43M GODOY MARTINEZ, MARIA TERESA 

 262***64Q GOMEZ ALCALA, INMACULADA 

 320***97S GOMEZ RUIZ, MARIA 

 758***29K GONZALEZ CARBALLES, NOEMI 

 265***47P GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 

 264***36L GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARIA 

 142***39S GONZALEZ PEREZ, ANA BELEN 

 761***39R GONZALEZ TORRECILLAS, ANA BELEN 

 757***38G GORDILLO CAMPANARIO, SONIA 

 771***61N GUERRERO SILES, AIDA MARIA 

 506***60L GUERRERO TOSCANO, ESTEFANIA 

 539***20H GUERRERO VILCHES, LAURA 

 773***91V GUTIERREZ SEGURA, PILAR 

 773***18H GUZMAN FERNANDEZ, MARIA 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
 751***03Q HERNANDEZ BERLANGA, ROCIO 

 773***46Y HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR 

 264***15Y HERVAS SANCHEZ, MARIA 

 751***44W HONRUBIA LOPEZ, SARA 

 766***48Q HUELTES CANO, VERONICA 

 262***65L IBAÑEZ TORRES, JOSE JUAN 

 146***75D JIMENEZ FLORES, MARIA CARMEN 

 750***23A JIMENEZ QUINTANILLA, MARIA CARMEN 

 750***64B JIMENEZ RUIZ, LUISA MARIA 

 490***04Q JIMENEZ VAZQUEZ, MARIA DE LA PAZ 

 253***18M LEBRON DIAZ, MARIA DE LA PAZ 

 773***26C LECHUGA CRUZ, ELVIRA 

 751***56L LEIVA MEDINA, MARIA ESPERANZA 

 264***36P LOPEZ BARRERO, VERONICA 

 773***02R LOPEZ CACHINERO, PAULA 

 773***46D LOPEZ CAÑO, ESTEFANIA 

 773***97W LOPEZ CIVANTOS, JUANA DOLORES 

 751***42X LOPEZ GARCIA, CRISTINA 

 265***63K LOPEZ GARCIA, MARIA JESUS 

 751***19T LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL 

 265***50G LOPEZ JUSTICIA, ISABEL MARIA 

 260***09Q LOPEZ MARTIN, VERONICA 

 232***80B LOPEZ ROMERO, ANA BELEN 

 773***83F LOPEZ SANCHEZ, MARIA ELENA 

 498***75C LORENTE LORENTE, MARINA 

 746***62N LOZANO AGUILAR, PRUDENCIA 

 757***63T MALPICA ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 

 752***29R MARQUES GAONA, LORENA 

 455***86T MARTINEZ CAZORLA, TATIANA 

 751***72P MARTINEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 

 264***74A MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA 

 750***83F MARTINEZ MESA, MANUEL JAVIER 

 773***33V MARTINEZ ROMERO, MARIA 

 773***93M MARTINEZ RUIZ, AMPARO 

 262***41M MARTOS CATENA, MARIA DOLORES 

 773***13E MARTOS RAMIREZ, ELENA ISABEL 

 442***93G MATAS RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD 

 262***98B MATEOS GARCIA, MARIA NIEVES 

 523***34V MEJIAS RUIZ, MARIA SOLEDAD 

 535***29W MENA LOPEZ, JUAN FRANCISCO 

 751***55D MILLAN LOPEZ, ANGELA MARIA 

 262***14R MILLAN RUIZ, MARIA JOSEFA 

 752***25Q MOLINA HERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 

 751***42H MOLINA MEDINA, FRANCISCA 

 309***10E MONTILLA SERRANO, ELENA 

 759***19W MORENO CAÑEDO, ANGELA 

 751***64J MORENO CHILLON, RAQUEL 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
 265***10S MORENO NUÑEZ, CRISTINA 

 260***00T MORENO SANTIAGO, NATALIA 

 773***43C MORENO VILLAR, ANA ISABEL 

 264***55Z MORO YERPES, MARIA DEL PILAR 

 264***91G MOTA AMADOR, ANDRES 

 260***62J MUÑOZ CATENA, MANUELA 

 269***88X MUÑOZ JIMENEZ, MARIA DE LA SIERRA 

 262***28H NAJERA MARTINEZ, ENCARNACION 

 265***15G NAVARRETE ZAMBRANA, MARIA TERESA 

 264***25V OLIVARES MOLINA, MARIA DE LOS  
 ANGELES 
 264***74T OLMEDILLA GUILLEN, NOELIA 

 265***37D OLMEDO MAIGLER, CARMEN 

 773***46Y ORDOÑEZ GARCIA, SILVIA 

 780***43Z ORTEGA MORALES, INMACULADA 

 259***35V ORTIZ JUAREZ, OLIMPIA 

 773***25W ORTIZ PERAGON, MARIA DE LAS MERCEDES 

 773***68R PALACIOS RAMIREZ, CARMEN 

 755***97K PALMA DELGADO, PATRICIA 

 262***51T PALOMO LUCENA, JULIA 

 773***29G PAREDES APARICIO, MARIA  DE LA LUZ 

 273***91S PEÑUELA SANCHEZ, CLARA 

 241***42G PEREZ ALCAZAR, MARIA FRANCISCA 

 200***55X PEREZ CRUCES, PILAR 

 773***41A PEREZ MARTINEZ, LIDIA 

 773***13Y PIEDRA PADILLA, ANA MARIA 

 509***71E QUERO PEREZ, MARIA FRANCISCA 

 766***42G RAMIREZ BAENA, LAURA 

 751***96C REDONDO PRIETO, ILDEFONSO JESUS 

 310***39B REINA ESPEJO, MARIA ANGELES 

 489***04A REINA GUERRERO, MARIA 

 265***50Z RIOS ALARCON, AITOR 

 537***60R RIVERO REYES, LAURA 

 269***58Z RODRIGUEZ CABANILLAS, RAQUEL 

 489***64Z RODRIGUEZ CASTRO, MIRIAM ISABEL 

 265***37P RODRIGUEZ FERNANDEZ, DOLORES 

 146***33V RODRIGUEZ LOPEZ, ATENEA 

 264***29J RODRIGUEZ MARTINEZ, JUANA 

 750***25B RODRIGUEZ RUANO, JESUS RAMON 

 750***62A RODRIGUEZ TORRES, ANTONIA 

 442***58Q ROMAN FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 

 757***21A RUBIO LOPERA, ARANZAZU 

 088***12W RUEDA GOMEZ, AURORA 

 525***24H RUIZ RUIZ, MARIA TERESA 

 262***77Y RUS RUIZ, JOSEFINA 

 535***48A SAEZ CASADO, ANA CLARA 

 751***30C SALMERON PERABA, SARA MARIA 

 751***75R SANCHEZ GAMEZ, SILVIA 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
 751***23N SANCHEZ HITA, MARIA TERESA 

 154***12Z SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 

 155***19Z SANCHEZ RODRIGUEZ, JUANA MARIA 

 262***59E SANCHEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 

 262***03X SERRANO TORRES, PATRICIA 

 264***35C SIERRA REAL, ISABEL MARIA 

 296***38K SILGADO GARCIA, DIANA  

 264***52Q SOLANA VICTORIA, PATRICIA 

 294***36X SOLER RIOS, LAURA 

 155***68L TALAVERA TORRES, FRANCISCO JOSE 

 773***67E TELLEZ BLANCA, CRISTINA 

 260***29J TOME CARBALLO, MARIA 

 751***54G TORAL RAYA, CATALINA 

 536***67Q TORRES DURAN, SORAYA 

 260***44B TORRES SERRANO, MARIA DEL PILAR 

 155***47L TORTOSA GALDON, PURIFICACION 

 265***26K USERO RUIZ, ELENA 

 309***42R VACAS JAEN, SARA 

 773***94A VALDIVIA GARCIA, MARIA PAZ 

 751***43N VALDIVIA MOLINA, MARIA DEL MAR 

 264***71P VALIENTE CIFUENTES, ELISENDA ISABEL 

 264***63Q VALIENTE CIFUENTES, FRANCISCA MARIA 

 262***33M VALLEJOS HERVAS, AZAHARA 

 143***20B VEGA SANCHEZ, YOANA 

 474***42E VENTURA FLORES, MARIA ASUNCION 

 766***21K VERA LOPEZ, GEMA 

 457***32F VIDAL MARTINEZ, MIRIAN 

 751***26C VILLACAÑAS MORALES, INMACULADA 

 492***43T VILLALBA CANO, PATRICIA 

 260***82P VIZCAINO HUNGRIA, CARMEN PILAR 
 

EXCLUIDOS 

 
            N.I.F              APELLIDOS Y NOMBRE   1      2       3     4   5 

 261***11F ARROYO DEL CUBO, MARIA PILAR x 
 320***75S BENITEZ ARCILA, VIRGINIA x 
 288***54B BERMUDEZ MORA, MARIA DEL ROCIO x 
 773***78L BLANCA DELGADO, OBDULIA x 
 264***94L CHICHARRO FERNANDEZ, ANTONIA MARIA x 
 155***85Y GAMEZ GARZON, ANA x 
 472***15Z GARCIA HEINEN, PATRICIA x 
 304***15V GARCIA SANCHEZ, MARIA ESTER x 
 200***20K GOMEZ MORALES, ROSA x 
 265***68K GOMEZ NAVARRO, CINTIA x 
 773***84W GONZALEZ GAMEZ, CRISTINA x 
 759***41V IBAÑEZ MARTIN, LAURA x 
 751***70A LLORCA HERNANDEZ, MARIA ISABEL x 
 705***75K LOPEZ CUBERO, MARIA INMACULADA x 
 766***03C LORENTE MURIANAS, ISMAEL x 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
 262***81V MARIN ZORRILLA, FRANCISCO JOSUE x 
 746***03V MARTINEZ ALONSO, SONIA x 
 262***84D PEREZ CANTO, MARIA JESUS x 
 146***75X SIRIA LOPEZ, SILVIA PATROCINIO x 
 262***20V VIDAL SANCHEZ, AURELIA x 

 

       No aporta la siguiente documentación: 
 1 - Solicitud defectuosa, 2 - Solicitud fuera de plazo, 3 - Falta justificante de pago,  4 - Falta justificante de  
 bonificación, 5 - Falta periodo demanda de empleo 

              

  
SEGUNDO.- En cumplimiento de la base sexta, de las bases de selección, 

designar como miembros del Tribunal Calificador a los siguientes componentes: 
 
Presidente:  

Titular:  Dª. María Jesús Romero Garrido. 
 Suplente:  D. Francisco Muro Sánchez. 
 
Vocales: 
 Titulares:  D. Juan Francisco Ramírez Castillo. 
       Dª. Esther Lerma Peláez. 
   Dª. Nuria Adán Martínez. 
    
 Suplentes: D. Ramón Beltrán Almazán. 
   D. Francisco Bayona García. 
   Dª. Inmaculada Valero Gómez. 
    
Secretario/a: 
 Titular: Dª. María Dolores Abolafia Montes 
 Suplente: Dª. Josefina Caño Muñoz. 
 
Asesor: D. Pedro José Herrera Herrera. 
 
TERCERO.- Convocar a los/as miembros integrantes del Tribunal Calificador, 

el martes, día 6 de agosto de 2.019, a las 9,00 horas, en la Sala de Comisiones de la 
Casa Consistorial para la preparación del proceso selectivo. 

 
CUARTO.- Convocar a los/as aspirantes/as admitidos/as para el próximo jueves 

8 de agosto de 2019, a las 8,30 horas,  en el Instituto de Enseñanza Secundaria  “San 
Juan de la Cruz”, sito en Avda. Ramón y Cajal s/n, para la realización de la prueba de 
conocimientos de conformidad con lo establecido en la base séptima de la convocatoria. 

 
QUINTO.- Publicar  la presente Resolución en los tablones de anuncios 

municipales y a efectos meramente informativos, en la página Web de esta 
Administración y Portal de Transparencia. 

 
  

Lo manda y firma el/la Sr./Sra. Alcalde/Alcaldesa en Úbeda, fechado y firmado 
digitalmente por la Secretaria, a los solos efectos de dar fe. 
  
 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SERVICIO DE PERSONAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto: 3065 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2C260DBBC6238A04C83

NOMBRE:
Javier Gámez Mora
Maria Dolores Abolafia Montes

PUESTO DE TRABAJO:
Alcalde Acctal.
A efectos de dar fe - Secretaria General

FECHA DE FIRMA:
05/08/2019
05/08/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
402AF02F365DB8D2FCA0BBA5D95CF19D731166A3


